
100% HIJSTABEL          Afstempeling 7,95 m x 7,63 m           (t/m windkracht 7 (Bf)) 

100% HIJSTABEL          Afstempeling 7,95 m x 5,72 m           (t/m windkracht 7 (Bf)) 

SPIERINGSSPIERINGS 
MOBILE CRANES 

Serienummer 

Max snelheden 

Bouwjaar 

Merk: SK2400-AT7-50m 

Max. vluchtMax. lastKraankengetal 

9,0 ton138 tm 

bij max. last 

16,5 m 

Type: 

Max.Max. ton- 
gieklengte 

149 tm 

meter cap. 

50 m 

Kraankenmerk   (Kraan 50 m vlucht) 

Wijzigingen voorbehouden 141-00245051 

LM1 

5 

2560 
2625 

2690 
2760 

2990 
29103075 

3565 3355 
3455 3255 

316538054075 
39354220 3680 

28354725 4380 
4545 

51305605 
53605875 4920 

61706845 
64907240 

7685 
8180 

45 50 

2500 

3025 35 40 

9000 
8735 

20 

105 14,5 

9000 
2500 

43,5203,5 

7510 
8065 

9000 

403525 30 

7030 
6600 

6220 5570 
5875 5290 

42105035 4585 
4800 4390 

3885 
37404040 

31353600 3355 
3475 3240 2685 

27652940 
28503035 

2610 
2535 

42,139,2 44.7 61,159,456,553,650,747,9 

2015,53,5 

8105 
9000 

403525 30 

2300 

5045 

7585 
7125 

6715 6015 
6350 5715 

45555440 4960 
5190 4750 

4205 
40504375 2610 

34003900 3635 
3765 3515 2920 

30053190 
30953295 

2835 2685 
2755 

2545 
2480 

2415 
2355 

5 

2335 
2400 

2800 2625 
2710 2550 

247529903205 
30953325 2890 

3735 3450 
3590 

40604440 
42454660 3890 

48955445 
51555760 

6115 
6515 

3025 35 40 

9000 
7480 

6965 

3,5 20 43,5 

2300 

13,65 10 
47,9 50,7 53,6 56,5 59,4 61,144,239,2 42,1 

10 

16,5 

8070 
9000 

15 
45 

Giek 30° getopt 

Giek horizontaal 

Giek 30° getopt 

Giek horizontaal 

10 

9000 

9000 

  vlgs. ISO 4305Stabiliteit              : 

Sterkte / stabiliteit :   vlgs. EN 13001 

Kraangroep          : vlgs. ISO 4301-2.A4 

- 

- 











100% HIJSTABEL          Afstempeling 7,95 m x 7,63 m           (t/m windkracht 7 (Bf))

100% HIJSTABEL          Afstempeling 7,95 m x 5,72 m           (t/m windkracht 7 (Bf))

SPIERINGS

9000

Giek 30° getopt
18000 18000

SPIERINGS
MOBILE CRANES

Serienummer

Giek horizontaal

Max snelheden

Bouwjaar

Merk:

4500

22,7

9000

Max. vluchtMax. lastKraankengetal

18,0 ton204 tm

bij max. last

13,5 m

Type:

Max.Max. ton-
gieklengte

223 tm

meter cap.

42 m

Kraankenmerk   (Kraan 42 m vlucht)

56

4212,4

36,6

4500
9000

19,8
46,3

9000

Giek 30° getopt

18000

9000

Giek horizontaal

2900

56
36,6

2900

42

13,8
43

Wijzigingen voorbehouden

LM1

141-00245001

SK2400-AT7-50m

9000

15,88,9

18000

  vlgs. ISO 4305Stabiliteit              :

Sterkte / stabiliteit :  vlgs. EN 13001

Kraangroep          : vlgs. ISO 4301-2.A4

-

-



110% HIJSTABEL          Afstempeling 7,95 m x 7,63 m           (t/m windkracht 6 (Bf))

110% HIJSTABEL          Afstempeling 7,95 m x 5,72 m           (t/m windkracht 6 (Bf))

SPIERINGS

9000

Giek 30° getopt
18000

18000

SPIERINGS
MOBILE CRANES

Serienummer

Giek horizontaal

Max snelheden

Bouwjaar

Merk:

5000

24,8

9000

Max. vluchtMax. lastKraankengetal

18,0 ton225 tm

bij max. last

13,5 m

Type:

Max.Max. ton-
gieklengte

243 tm

meter cap.

42 m

Kraankenmerk   (Kraan 42 m vlucht)

56

4213,5

36,6

50009000

21,7
47,4

9000

Giek 30° getopt

18000

9000

Giek horizontaal

9,5

3200

56
36,6

3200

42

15
44

Wijzigingen voorbehouden

LM2

141-00265001

SK2400-AT7-50m

9000

17,1

  vlgs. ISO 4305Stabiliteit              :

Sterkte / stabiliteit :  vlgs. EN 13001

Kraangroep          : vlgs. ISO 4301-2.A4

-

-
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